bd
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЯЛ. Р6. № £У/Л?а. -JC -
Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
часть 2 статьи 2 Закона Ир
кутской области «О ежеме
сячной доплате к пенсии по
государственному пенсион
ному обеспечению военно
служащим, проходившим
военную службу по призы
ву, ставшим инвалидами
вследствие военной травмы»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
часть 2 статьи 2 Закона Иркутской области «О ежемесячной доплате к пен
сии по государственному пенсионному обеспечению военнослужащим,
проходившим военную службу по призыву, ставшим инвалидами вслед
ствие военной травмы».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников